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Puheenjohtajalta    

Yksi vuosi taas paketissa ja toinen edessä 

Vuosikokous on saatu pidettyä ja samalla saatu vuosi 2022 

pakettiin. Vuosi 2023 onkin jo lähtenyt mukavasti käyntiin jalostuspäivät  
on saatu järjestettyä kokonaisuudessaan. Tapahtumassa oli mukavasti  
kävijöitä ja kerhomme porukat tekivät hienoa työtä tänäkin vuonna  

tapahtuman eteen. Huhtikuussa onkin jo lappalaisjaostomme järjestämä  
joukkotarkastus. Ennen syksyä on vielä ainakin HIRV- ja LINT- tuomarikoulutukset kirsussa ja 
toivottavasti saataisiin kesällä pidettyä match shown:kin. Näiden jälkeen se alkaakin jo koekausi 
lähestyä. Kokeita on tänäkin syksynä noin kymmenkunta kerhomme jaostojen järjestäminä. 
 
Nostoja vuosikokouksesta 

Kerhon tulos oli viime vuonna turhankin alijäämäinen. Kehnoa tulosta saattoikin odottaa kalliin 
energian vuoksi. Hallitus reagoi kalliiseen sähkönhintaan ostamalla joulukuussa lämmitysöljyä, jolla 
kirsu lämpenee tälläkin hetkellä. Öljy tuli hieman halvemmaksi sähköön verrattuna.  

Olemme myös vaihtaneet pörssisähköön, jonka hinta on keskimäärin puolet edukkaampi entiseen 
sopimukseen verrattuna. Muita asioita millä koitetaan saada talous näyttämään paremmalle on 5 
euron jäsenmaksun korotus ja kerhon lehden julkaisu määrän pudottaminen neljästä lehdestä 
kahteen lehteen tänä vuonna. Toki useampi kuin kaksi lehteä on mahdollinen, mutta ne ovat 
digiversioina sitten jos vaikuttaa olevan tarve lisätä lehtimäärää. Kahdella lehdellä neljän sijaan 
tehdään useamman tuhannen euron säästö. Näiden toimien ja vuokratuottojen ansiosta 
tilanteemme ei kuitenkaan ole lähellekään toivoton.  

Kuten toisella sivulla näkyy hallituksessa vaihtui pari kasvoa. Kiitos Martti Koposelle ja Einari 
Mustoselle kerhon eteen tehdystä työstä ja tervetuloa joukkoon Päivi Sutinen ja Markku 
Jyrkkärinne! 
 
Suomenpystykorvan liputusjuhla 

Tämän vuoden elokuun viides päivä järjestetään toimintakeskus kirsussa Suomenpystykorvan 
liputusjuhla. Tapahtuma on Suomen Pystykorvajärjestön lanseeraama ja tapahtuma 
järjestetäänkin yhteistyössä Uudenmaan pystykorvakerhon ja Suomen Pystykorvajärjestön kanssa. 
Suomenpystykorvalla ei vielä ole virallista liputuspäivää, mutta SPJ on päättänyt juhlistaa 
Suomenpystykorvaa tästä vuodesta eteenpäin aina jossain päin Suomea liputusjuhlan merkeissä. 
Onkin mukava ottaa haaste vastaan ja olla järjestämässä ensimmäistä liputusjuhlaa. Toivottavasti 
saamme paljon kerhon jäseniä ja heidän Suomenpystykorvia paikalle. 
Mukavaa alkanutta vuotta jäsenistölle. Sieltä se kevät ja sitä myötä syksy pikkuhiljaa tulee! 

Jani Koppanen, 26.03.2023 
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Jäsensihteerin terveiset 

Kuluva vuosi on pitkällä ja on aika maksaa vuoden 2023 jäsenmaksu. Vuoden 2023 
jäsenmaksu on 25 euroa. Vuosikokous päätti korottaa jäsenmaksua viidellä eurolla 
kohonneiden kustannusten vuoksi.  

Jäsenmaksun tilisiirtolomake, josta saat maksamiseen tarvittavat tiedot, on tämän lehden 
takakannessa. Erillisiä jäsenmaksulaskuja ei lähetetä. Jäsenmaksun eräpäivä on 25.4. Käytä 
maksaessasi tilisiirrossa olevaa viitenumeroa, niin maksu kohdistuu oikein.  

Ainaisjäsenille ja muille jäsenmaksusta vapautetuille lehti ilmestyy aivan saman laisena. 
Viitenumeron kohdalla on muuta tekstiä, esimerkiksi sana vapaajäsen tai kumppani. Samoin 
uusille tänä vuonna liittyneillä jäsenmaksunsa maksaneille, ei lähde uutta laskua. Viime vuonna 
muutama jäsen maksoi erehdyksessä jäsenmaksunsa kahteen kertaan, lupasin heille hyvittää 
toisen maksun tämän vuoden jäsenmaksussa. Se on huomioitu laskujen lähetyksessä.   

Siis jos viitenumerossa on muuta tekstiä kuin 12 numeroinen numerosarja, joka alkaa numeroilla 
2023, sinun jäsenmaksusi on kunnossa.    

Jos postiosoite tai sähköpostiosoite on vuoden aikana muuttunut, ilmoita uudet yhteystiedot 
minulle sähköpostilla osoitteeseen jasenasiat.pystykorvakerho@gmail.com. 

Jäseniä kerhossa oli vuoden vaihteessa 597, lisäksi 77:ltä jäi viime vuoden jäsenmaksu 
maksamatta. Nämä 77 henkilöä hallitus katsoi eronneeksi. Uusia jäseniä kerhoon liittyi vuoden 
aikana 38 ja 11 henkilö ilmoitti eroavansa kerhosta. Tänä vuonna kerhoon on jo liittynyt 
kymmenkunta uutta jäsentä. Tervetuloa kerhon uudet jäsenet mukaan toimintaan. 

Toisin kuin viimelehdessä kerroin, Pystis ilmestyy tänä vuonna kaksi kertaa, tämä näin keväällä ja 
seuraava loppuvuodesta. Todennäköisesti seuraava lehti on postilaatikossa vähän ennen joulua. 

Hyvää kevättä! Toivottaa jäsensihteeri Hannu 
 

Huom! Vuoden 2023 jäsenmaksulomake on tämän lehden takakannessa. 
Käytäthän maksaessasi lomakkeella olevaa viitenumeroa. 

Kerhon jäsenetuihin 
kuuluun jäsenten ja 
koirien palkitseminen. 
Jäsenmaksunsa 
maksaneet voivat  
osallistua kerhon  
mestaruuskokeisiin. Kuva vuosikokouksen palkintopöydästä. 
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Annikki on poissa 

Annikki Pentikäinen 20.11.1937-24.11.2022, lappalaiskoiravaikuttaja 

Annikki Pentikäinen menehtyi 85 vuotiaana sairastettuaan viime vuodet. Koiramaailmaan Annikki 
on jättänyt jäljen erityisesti suomenlapinkoirakasvattajana ja Lappalaiskoirarotujärjestön aktiivi 
toimijana. Annikki sai kennelnimen Staalon 1977 ja ensimmäisen pentueen -78, viimeisin 2021. 
Tälle välille mahtuu 98 suomenlapinkoira-, 7 samojedi- ja 3 eurasierpentuetta. Yhteensä pentuja 
kertyi noin 500. Menestyksekkäin Annikin kasvatti oli slk Staalon Vesku Vesseli, joka monien 
maiden valiotitteliensä lisäksi oli lappalaiskoirissa menestyksekkäin uros vuosina 1999 ja 2000.  

Annikki oli 1996 perustamassa lappalaiskoirille omaa rotujärjestöä. Lappalaiskoirissa hän toimi 
pariin otteeseen niin hallituksessa kuin jalostustoimikunnassa ja erikoisnäyttelyjen järjestelyissä 
sekä muissa vapaaehtoistapahtumissa.  

Nuoremmille kasvattajille Annikki oli aina valmis 
jakamaan koiratietouttaan ja auttamaan kasvattajauralla  
eteenpäin. Ihmisenä Annikki oli ystävällinen, toisten hyvää 
ajatteleva, hän uskoi ihmisten hyvyyteen. Annikilla olikin 
useita läheisiä, pitkäaikaisia ihmissuhteista. Viimeisimpinä 
elinvuosinaan Annikki suuntautui lapsuuden- ja kouluajan  
ihmissuhteisiin. Hän oli kirjojen suurkuluttaja, jolle kelpasi  
niin kauno- kuin historiallinen kirjallisuuskin. Annikki oli 
onnellinen siitä, että hän sai olla kotona  
syksyyn 2022 saakka. 
 
Kiitos Annikki kaikesta tuesta ja ymmärryksestä, 
saimme sinulta paljon! 
 
Irene Venejärvi 

Annikki Pentikäinen oli Pohjois-Savon 
Pystykorvakerhon kunniajäsen. Ennen 
lapinkoirajärjestön perustamista hän oli 
mm. jäsenenä Suomen Pystykorvajärjestön  
hallituksessa.  ( Toimittajan lisäys. ) 
 

Kuva Veijo Miettinen , vuodelta 2017 
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Yhteistyöllä me onnistumme – Kiitokset talkoolaisille 

Pystykorvakerhomme suururakka pystykorvien jalostuspäivät koiranäyttelyineen on 
onnistuneesti takana. Tapahtuma vaati jäsenkunnalta erityisiä ponnistelua ja 
osallistumista. Edellisessä jäsenlehdessä pyysimme jäseniltä omatoimista talkoisiin 
ilmoittautumista. Viesti saavutti jäsenkunnan ja talkoolaisia oli mukana erilaisissa 
tehtävissä riittävästi.  

Työt talkoolaisille olivat monenlaisia, niin lauantaina Iso Valkeisella kuin myös 
sunnuntaina Matkuksen koiranäyttelyssä. Pitkähköiksi viruneista päivistä huolimatta 
talkoolaiset suorittivat vaativatkin tehtävät kiitettävästi. 

Suuret kiitokset kaikille talkoolaisille ja kaikille muillekin jalostuspäivien 
tapahtumiin osallistuneille. Toivottavasti tapaamme ensi vuonna jälleen, 
juhlimme silloin jalostuspäiviemme 40-vuotista merkkipaalua. 

Sami Korhonen 
Jalostuspäivien järjestelypäällikkö 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jalostuspäivien ohjelmaan on perinteisesti kuulunut arpajaisten järjestäminen. Pääosin 
yleisö on siirtynyt saliin kuuntelemaan aamupäivän luentoa. Järjestelypäällikkö Sami 
Korhosella sekä arpojen myyjillä Inka Rantasella ja Päivi Sutisella on pieni tauko. 
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Jalostuspäivillä pitkät perinteet Kuopiossa 

Vuonna 1983 Pystykorvakerho teki merkittävän ja kauaskantoisen päätöksen. Päätettiin järjestää 
seuraavana vuonna pystykorvarotujen jalostuspäivä Kuopiossa. Näin myös tehtiin ja ensimmäiset 
Kuopion jalostuspäivät järjestettiin Kuopiossa Iso Valkeisella 1984. Viime vuosina korona katkaisi 
tapahtuman ketjun, mutta tänä vuonna jalostuspäivät palasivat lähes entisessä mittakaavassaan.  

Ensi vuonna tulee kuluneeksi ensimmäisistä Kuopion pystykorvien jalostuspäivistä 40-vuotta. 
Toivottavasti juhlavuosi huomioidaan jollakin tavoin. Jalostuspäivien historiasta kerrotaan kerhon 
vuonna 2011 ilmestyneessä juhlakirjassa Haukutut Tarinat. 

Tämän vuoden jalostuspäivien lauantain osuus noudatti hyväksi todettua entistä menetelmää. 
Tilaisuus alkoi pystykorvakerhon ja mukana olevien rotujärjestöjen tervehdyksillä. Yleisluento on 
yleensä vetänyt salin täyteen, sillä kuulijakunnassa on mukana muutakin koiraväkeä. Tällä kertaa 
luentosali ei aivan täyttynyt viimeistä tuolia myöten, mutta aika hyvin oli kansaa paikalla. Jokohan 
ensi vuonna päästään samaan kuin parhailla jalostuspäivillä, jolloin irtotuoleja piti kantaa 
luentotilan käytävätkin täyteen. 

Jalostuksellisesti parasta antia ovat varmaankin rotujärjestöjen erikoisluennot, joissa voidaan 
paneutua kunkin rodun erikoistarpeisiin. Oma lukunsa on tietysti iltapäivän tunteina baarin 
pöydissä käydyt keskustelut, joissa jalostetaan hiukan muutakin kuin koiria. Näinhän se kuuluu 
ollakin, sillä moni saapuu tapahtumaan tapaamaan eri puolelta Suomea saapuneita tuttavia. Toki 
uusia tuttavuuksiakin solmitaan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jalostuspäivien yleisöluennolla oli kivasti kuulijoita. Koirien jalostuksessa on 
tavalliselle kansalle vielä paljon uutta ja opittavaa. Uudistuneet hirvenhaukkukokeiden 
säännötkin kiinnostivat ja luentosali lähes täyttyi. 
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Matkuksen kauppakeskuksen paikoitusalue on osoittautunut hyväksi näyttelypaikaksi. 
Alue on tasainen ja hyvin hoidettu. Tilaa on reilusti ja kehät voi rakentaa väljästi. 
Alueelle on helppo tulla ja paikoitustilaakin löytyy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Näyttelyyn oli ilmoitettu 470 koiraa. Yleisöäkin oli mukavasti. Talkoolaisia tarvittiin ja 
niitä olikin ilmoittautunut riittävästi. Huolto pelasi ja soppatykki on virittäytymässä 
nälänpoiston valmiuteen. 
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LINT-koesääntöjen päivitys 2023  ( tietode SPJ:n nettisivulta ) 

Mikä päivitys ja miksi? 

Kennelliitto on hyväksynyt Suomen Pystykorvajärjestön valmistelevan linnunhaukkukokeen 
sääntöjen päivityksen vuoden 2022 lopussa. Päivitetyt säännöt astuvat voimaan 1.8.2023 eli 
seuraavan koekauden alusta alkaen. Päivitystarpeen aiheuttivat: 

Kennelliiton muuttuneet ohjeet koesääntöjen sisällöksi ja rakenteeksi. 

 LINT-koetallennusjärjestelmän muuttuminen paperisista pöytäkirjoista kokonaan 
sähköiseksi. 

 Mahdollisuus hyödyntää tutkaa, kun siitä on nyt kokemuksia. Tutkaa käyttää kokeessa noin 
90 % koiranohjaajista. 

 Muutamat säännöstön epäselvät ilmaisut ja puutteet. 

Mitä toimenpiteitä päivitys vaatii? 

Tuomareiden on hankittava uudet sääntökirjat ja kokeissa on käytettävä uudistettuja maastokortteja. 
Paperista koepöytäkirjaa ei päivitetä, koska sitä ei enää käytetä. Sääntökirjoja saa ostettua 
myöhemmin tänä vuonna showlinkin verkkokaupasta.  

Pitääkö kouluttautua? 

Kysymyksessä on päivitys eikä uudistus, joten pakollista koulutusta ei tule. Muuttuneet asiat 
kerrotaan kokeiden yhteydessä ylituomarin puhutteluissa. Kuitenkin pääkouluttajat valmistelevat 
SPJ:n kotisivuille aineiston, jota voi käyttää päivitykseen perehtymiseen taikka koulutukseen 
esimerkiksi kerhojen tilaisuuksissa.Päivitys käsitellään ylituomareiden jatkokoulutuksessa 
elmikuussa. 

Mistä tietoa? 

Päivitetyt säännöt voi lukea SPJ:n kotisivuilta. (Järjestö – Järjestö – Sääntöjä, ohjeita ja lomakkeita) 
Sivulle lisätään talven ja kevään aikana myös päivitetyt maastokortti, koulutusmateriaali ja muu 
ohjeistus. Uudet hirvisäännöt voimaan tulevana syksynä. 

Kansalliskoirasta näyttely Leppävirralla 

Leppävirran kirjastossa on tukevana keväänä toukokuun ajan esillä 
kansalliskoiraamme suomenpystykorvaa esittelevä näyttely. Näyttely on esillä 
nimellä: Pikinokka monessa mukana. Monipuoliseen näyttelyyn tulee materiaalia 
mm. Suomen Pystykorvajärjestöltä ja toki paikallisilta harrastajilta. Mm. rodun 
koppelohaukut saavat katsauksen. 

Näyttelyn virallisena järjestäjänä toimiin Varkauden seudun Kennelyhdistyksen pystykorvajaos. 
Taustalla toimii vahvasti myös kaksi ansiokasta pystykorvaharrastajaa, Raija Tiilikainen ja Minna 
Kauppinen. Kannattaa hetkeksi pysähtyä Leppävirralla. 
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Hirvenhaukkukokeiden säännöt uudistuvat 

Kaikki varmaan jo tietävät, että tulevan syksyn hirvikokeet arvostellaan uusien sääntöjen 
mukaisesti. Tämä vaatii meiltä kaikilta syksyyn mennessä osaamisen päivittämistä. Elokuun 1. 
päivä ovat uudet säännöt voimassa.  

Ylituomareiden osalta koulutukset ovat jo järjestetty. Koulutuksen käyneillä ylituomareilla on siis 
virtaa kortissa. Palkintotuomareille ei tällä hetkellä ole arvosteluoikeutta. Sen saa käymällä 
koulutuksessa. Koekauden alkuun menneessä piirikouluttajat ja ylituomarit järjestävät koulutuksia 
pitkin piiriä. Syksyn kokeissa ryhmätuomarilla täytyy olla koulutus suoritettuna. Toisena tuomarina 
voi toimia palkintotuomarikortin omaava henkilö, jolla ei vielä koulutusta ole suoritettuna. 
Ryhmätuomaripätevyyden hän saa, kun kokeessa hirvi löytyy ja hirvityöskentelyä pääsee 
arvostelemaan. Vaikka pätevyyden saa kokeissa, kannattaa koulutuksissa käydä, sillä kokeissa 
tarvitaan koulutuksen käyneet ryhmätuomarit.  

Seuratkaa tiedotuksia koulutuksista ja käykää koulutuksissa.  

Lasse Heikkinen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vuosikokouksessa palkittiin. Vuoden näyttelykoira Pykälikön Ilon Milli, om. Irmeli 
Kettunen (vas),. Suomenmestarit kk Pekko, om. Eino Huovinen ja ppk Murtsukan Riemu, 
om. Harri Kärkkäinen ja Heidi Bollström-Kärkkäinen., 
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Voittajia ja mestareita koitoksista 
 
Monella koiranomistajalla on unelma saada suojatilleen  
voitto suurista haukkukokeista, joko rodun mestaruus tai 
menestys merkittävistä tapahtumista. Pohjois-Savon  
Pystykorvakerhon jäsenille tämä onnistui viime syksynä  
ainakin kolmelle koiralle. Tuli kaksi rodun mestaruutta ja 
yksi valtakunnallisesti merkittävä voitto. 
 
Koppelohaukut on yksi merkittävimmistä 
koetapahtumista, jota arvostetaan erittäin korkealle.  
Koiramäärä on kokeessa suuri ja tasokin muodostuu 
useimmiten kovaksi. Kysymyksessä on linnunhaukkukoe, 
jossa koiranohjaajina voivat olla vain naiset.  
 
Tässä naisten valloittamassa kokeessa on joka vuosi ollut  
edustajia myös Pohjois-Savosta. Näin oli myös viime  
syksynä. Eipä huonosti mennytkään. Leppävirtalainen Minna Kauppinen toi voiton kotiin koiransa 
Elsan kanssa, komealla 96 pisteen tuloksella. On muuten uusi kisaennätys. Mainittakoon vielä, että 
Elsan toinen omistaja on Minnan isä Hannu Kauppinen. 
 

Pohjisten mestaruus 
Pohjisten, eli pohjanpystykorvien linnunhaukku Suomenmestaruuden voitti lapinlahtelaisten Harri 
Kärkkäisen ja Heidi Bollström-Kärkkäisen omistama Murtsukan Riemu. Voitto tuli 86 pisteellä. 
Voittajakolmikosta kuva tämän lehden kannessa. 
 

Pekko toistamisen hirvikuningas 
Syksyllä 2021 pohjoissavolaiset saivat kummastuksen 
aihetta. Maakunnan koira oli voittanut hirvikuninkuuden. 
Vuosikymmeniä oli yritetty ja nytkö se sitten tuli. 
Eikä tämä vielä riittänyt, viime syksynä kaavilaisen  
Eino Huovisen Pekko voitti jälleen hirvikuninkaan tittelin. 
 

Pystiksen toimitusväki ja varmaankin kaikki 
pystykorvaharrastajat onnittelevat voittajia. 
Menestys suurissa koetuksissa näkyy koko piirin 
alueella. Meitä arvostetaan teidän ja koirienne ansiosta. 
 
 



13 
 

Einari Mustonen (vas) 
kohdalla äänioikeuden 
tarkastamisessa 
voidaan puhua jo 
pitkästä perinteestä. 
Jäsensihteeri Hannu 
Pohtiselle jää aikaa 
selvitellä jäsenyyteen 
liittyviä asioita. 

 

 

Toimittajana vuosikokouksessa mukana 
 
Pohjois-Savon Pystykorvakerhon vuosikokous pidettiin Kirsussa 24.3. Kokouksessa 
vallitsi leppoisa asiallinen tunnelma. Osallistujia ei ollut aivan entiseen parhaiden 
aikojen malliin, mutta koronan jälkimaininkeja ajatellen aika mukavasti. Kahvien lisäksi 
vuosikokouksessa oli tarjolla eduskuntavaalien teemana hernekeittoa. 
 
Kokouksen puheenjohtajasta voidaan puhua myös jo perinteistä, sillä ammattimaisella 
otteella Erkki Savolainen asiat naputteli järjestykseen. Ties kuinka monennen kerran? 
Kokousta ei viety kiireesti runnomalla läpi, vaan keskusteluillekin jäi toki aikaa. 
Yhdistyksessä on asiat hyvin, tai ainakin kohtuullisen hyvin, koska päätökset tehtiin 
yksimielisesti äänestyksittä. 
 
Kaksi virkavuosiltaan vanhahkoa hallituskonkaria oli tehnyt päätöksen pitkän 
hallitusuransa päättämisestä. Paikat uudistettiin nuorentamalla niin järjestötoimintaa 
kuin myös bioloogista ikää ajatellen. Näinhän se kuuluu ollakin. Uudet ihmiset tuovat 
mukanaan uusia ajatuksia. 
 
Vuosikokouksessa muistettiin jälleen erilaisilla huomionosoituksilla menestyneitä koiria 
ja ansioituneita jäseniä. Näinhän se kuuluu ollakin. Monet ovat uhranneet paljon 
aikaansa ja jopa taloudellisti menekkiä kerhon hyväksi. Muistaminen on kiitos 
yhteiseksi hyväksi tehdystä työstä, tehtävistä jossa oma etu ei saa suinkaan olla 
pääasia. On muistettava, että vapaaehtoinen yhdistys on yhtä hyvä kuin mitä se 
jäsenet ovat. 
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Pohjois-Savon Pystykorvakerhon  
toimintakertomus vuodelta 2022 
 
Toimintakertomusta hiukan lyhennetty. Täydellisenä se on kerhon nettisivuilla. 

1. YLEISTÄ 
Vuosi 2022 oli kerhon 51 toimintavuosi. Kerhon vuoden 2022 toiminta toteutui osittain tehdyn 
toimintasuunnitelman mukaisesti. Kerhon toimintaan suunnitellut tapahtumat pystyttiin 
järjestämään. 

Pohjois-Savon Pystykorvakerho on toiminut antamalla lausuntoja ja koordinoimalla oman alansa 
toimintaa piirin alueella. 

Kerhon toimintaorganisaatioon kuului hirvi-, lintu-, lappalaiskoira-, ja näyttelyjaosto. Kerhon 
jäsenet osallistuivat koirillaan näyttelyihin ja koetoimintaan aktiivisesti koiran ohjaajina, 
tuomareina, maasto-oppaina sekä muissa tehtävissä. 

Erätaika-messut pidettiin 6.-8.5.2022 yhteistyössä Pohjois-Savon Ajokoirayhdistys Ry:n kanssa. 
Messut järjestettiin ensimmäistä kertaa koronan jälkeen. Siihen nähden messuilla oli hyvin 
näytteilleasettajia ja kävijöitä. Vuonna 2024 on seuraavat messut ja luvassa on näillä näkymin 
uusia tuulia, ainakin messupaikan osalta. Messut jäivät taloudellisesta näkökulmasta jonkun verran 
plussan puolelle. Ei kuitenkaan niin merkittävästi, että olisi ollut jaettavaa omistajille. Erämessu 
hallitus päättikin omistajien kanssa, että rahat jätetään Savon Erämessujen tilille ja niillä hoidetaan 
seuraavien messujen valmisteluista syntyviä kuluja. 

Näyttelyrintamalla järjestimme Jalostuspäivänäyttelyn 24.04.2022 näyttelypaikkana toimi 
matkuksen parkkialue. Perinteistä lauantain luentopäivää ei pystytty koronan vuoksi järjestämään. 
Itse näyttelyissä oli sunnuntaina mukavasti koiria ja ihmisiä liikenteessä. 

Pystykorvaisilla koirillamme on takana hyvä koesyksy. Jäsenten koirat osallistuivat, 
Pohjanpystykorvien SM-kisoihin, josta mestaruus tuli kerhomme koiralle, Karjalankarhukoirien 
Hirvenhaukut-otteluun, josta Pohjois-Savoon toinen valtakunnan mestaruus. Sekä 
Suomenpystykorvien Haukku-otteluun. Muiden koirien sijoitukset selviävät jäljempänä 
toimintakertomuksesta. 

2. HALLINTO 
Vuosikokous pidettiin perjantaina 25.03.2022 klo 18.00 alkaen Toimintakeskus Kirsussa ja 
kokoukseen osallistui 33 jäsentä. Valtakirjalla oli edustettuna 0 jäsentä. Ääniä oli käytettävissä 
yhteensä 33 kpl. Kokous sujui sopuisasti, eikä mistään asiasta tarvinnut äänestää.  Vuosikokouksen 
yhteydessä suoritettiin perinteisesti yhdistysten, koiraharrastajien ja koirien palkitsemiset ennen 
vuosikokouksen alkamista. 

Pystykorvakerhon puheenjohtajana on toiminut Jani Koppanen, Rautalammilta. 
Varapuheenjohtajana Jouko Kuosmanen, Kuopiosta. Sihteerinä ja rahastonhoitajana Renja 
Raatikainen, Kuopiosta. Jäsensihteerinä Hannu Pohtinen, Kuopiosta. Hallitus kokoontui 
toimintavuoden aikana 8 kertaa. Kokoukset pidettiin pääsääntöisesti läsnäolo kokouksina kirsussa. 
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Osallistumiset hallituksen kokouksiin 

Jani Koppanen, puheenjohtaja  8/8 
Jouko Kuosmanen, varapuheenjohtaja  8/8 varajäsen Tiina Paananen 
Martti Koponen, jäsen   8/8 varajäsen Irene Venejärvi 
Seppo Partanen, jäsen   8/8 varajäsen Pertti Liikka 
Einari Mustonen, jäsen   5/8 varajäsen Merja Rautiainen 
Sami Korhonen, jäsen   8/8 varajäsen Hannu Keinänen 
Anna Paananen, jäsen   6/6 varajäsen Jaana Eskelinen 
Renja Raatikainen, sihteeri / rahastonhoitaja 5/6 
 

Lisäksi hallituksen kokouksiin ovat osallistuneet 

Hannu Pohtinen, jäsensihteeri ja Veijo Miettinen, tiedotusvastaava  
 

3. TALOUS 
Kerhon taloudellinen tilanne oli kohtuullinen toimintavuoden aikana. Kuluneen tilikauden tulos oli 
alijäämäinen 16 649,10 euroa, vertailuksi edellisenä tilikautena ylijäämä oli 1402,12 euroa. 

Rahastonhoitajan tehtäviä on hoitanut Renja Raatikainen, Kuopiosta. Kirjanpidon on hoitanut 
Tilitoimisto Mikko Rönkkö Oy Vieremältä, tilintarkastus on tehty Tilintarkastustoimisto Juha Tissari 
Oy:n toimesta Kuopiossa. Kerhon kaikki rahaliikenne on hoidettu Osuuspankissa. 

4. TOIMINTAKESKUS KIRSU 
Toimintakeskus kirsuun asennettiin valvontakamera järjestelmä ja tehtiin pieniä huolto 
kunnostuksia vuonna 2022. 

Kirsu on ollut käytössä kokouksissa, kyläyhdistyksen harrastuksissa, kuntojumpissa, häissä, 
syntymäpäivillä ja valmistujaisjuhlissa. Kirsu on tarjonnut erinomaisen tukikohdan niin 

haukkukokeisiin, koulutuksiin, terveystarkastuksiin kuin Match Show tapahtumiin. Kirsua on myös 
vuokrattu ulkopuolisille erilaisiin juhlatilaisuuksiin ja tapahtumiin. 

5. VAKUUTUKSET 
Toimintakeskus Kirsun kiinteistön vakuutukset ovat vakuutusyhtiö Ifi:ssä. Vakuutusturvan laajuus 
on palo-, luonnonilmiö-, rikos-, ja LVIS-vahingot. Vakuutukset on tarkistettu ja ne ovat ajan tasalla.  

6. JÄSENISTÖ JA JÄSENYYDET 
Kunniapuheenjohtaja  Tauno Partanen 

Kunniajäsenet: Veijo Miettinen, Pekka Smolander, Eino Niemeläinen 

Ainaisjäsenet  19 kpl, Vapaajäsenet yli 70-vuotta 21 kpl 

Varsinaiset jäsenet : 596 kpl – jäsenmäärä yhteensä 640 kpl 

Pystykorvakerhon jäsenyydet: Pohjois-Savon Kennelpiiri / Suomen Kennelliitto, 
Suomen Pystykorvajärjestö ry, Suomen Harmaahirvikoirajärjestö ry 
Suomen Laikajärjestö ry, Suomen Lappalaiskoirajärjestö ry 
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7. JÄSENTEN LUOTTAMUSTEHTÄVÄT 
Kennelliitto 
Kari Leppänen, hallituksen jäsen, Erkki Savolainen,  valtuuston jäsen,  
Janne Ryhänen, valtuuston varajäsen 
 
Suomen Pystykorvajärjestö 
Katja Partanen,  ulkomuototoimikunta, Raija Tiilikainen, pohjanpystykorvien terveysvastaava 
Heidi Bollström-Kärkkäinen, pohjanpystykorvien pentuneuvoja 
Markku Ström, PPK Jaosto, Helga Lipponen, näyttelytulosten kirjaaja (SPK/PPK) 
Matias Järvinen, hallituksen varajäsen, Tapio Tolppanen, hallituksen varajäsen 
Hannu Korhonen, linnunhaukkukokeiden toimikunta, Sari Holopainen, ulkomuototoimikunta 
 
Suomen Laikajärjestö 
Heikki Jääskeläinen, hallituksen puheenjohtaja, Nina Jääskeläinen,  hallituksen sihteeri ja 
jäsensihteeri, Pekka Kuismin, hallituksen ja venäläis-eurooppalaisen laikajaoston jäsen 
Jarmo Poikela, hallituksen varajäsen 
 

Pohjois-Savon Kennelpiiri ry 
Erkki Savolainen, hallituksen puheenjohtaja, Kari Leppänen, hallituksen varapuheenjohtaja 
Janne Ryhänen, hallituksen jäsen, Erkki Shemeikka,  kennelneuvoja 
Tiina Paananen, aluekouluttaja, Lasse Heikkinen, aluekouluttaja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ansioituneita puurtajia harrastuksemme hyväksi. Vuoden työmyyrä Jouko Kuosmanen, 
(vas), vuoden hirviopas Mika Koskinen, vuoden hirvituomariHanna Mustonen, ja vuoden 
lintutuomari Ville Paldanius.  
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8. TIEDOTTAMINEN JA PR- TOIMINTA 
Pystykorvakerhon jäsenlehti Pystis ilmestyi neljä kertaa toimintavuoden aikana. Lehti on 
kerhomme päätiedotusväline, jolla informoimme jäsenistöä koulutuksista, näyttelyistä, 
metsästyskokeista, vuosikokouksesta ja kerhon muista tapahtumista. 

Lehden päätoimittajana on toiminut Jani Koppanen, Pohjois-Savon Pystykorvakerhon 
puheenjohtaja. 

Toimitustyöryhmään kuului p.j. Jani Koppanen, hallituksenjäsen Sami Korhonen ja tiedotus- ja pr 
vastaava Veijo Miettinen. Varsinaisesta toimitus- ja taittotyöstä on vastannut Veijo Miettinen. 

Paperillisen lehden painopaikka on Grano Oy, Kuopiosta. Pystykorvakerhon nettisivuilla on 
tiedotettu jäsenistöä kerhon toimintaan liittyvistä asioita. Nettisivujen päivityksestä on vastannut 
Anna Paananen. 

9. ANSIOMITALIT, HUOMIONOSOITUKSET, PALKITSEMISET JA VUOSIPÄIVÄT 
Kennelpiirin hopeinen ansiomerkki 

Mikko Paldanius, Varpaisjärvi  ja Inkeri Rautiainen, Siilinjärvi 

Jäsenten palkitsemiset 

Vuoden hirviopas  Mika Koskinen    
Vuoden lintuopas  Kimmo Riikonen   
Vuoden lintutuomari  Ville Paldanius   
Vuoden hirvituomari  Hanna Mustonen   
Vuoden hirviylituomari  Markku Kasurinen  
Vuoden työmyyrä  Jouko Kuosmanen    
 

Koirien palkitsemiset  

Vuoden lintukoira Murtsukan Riemu, om. Heidi Bollström-Kärkkäinen ja Harri 
Kärkkäinen. Pohjanpystykorvien SM voittaja, 2022 
  

Kerhon lintumestari Rantsun Aava, om. Jani Koppanen 
 

Vuoden hirvikoira Pekko om. Eino Huovinen. Karjalankarhukoirien SM 
voittaja 2022  

 
Kerhon hirvimestari Jörö om. Petja Potaseff 
 
Vuoden näyttelykoira Pykälän Ilon Milli, om. Irmeli Kettunen 
  
Seurojen palkitsemiset 

Vuoden lintuseura  Varpaisjärven Metsästysseura ry 

Vuoden hirviseura  Väänälänrannan Erämiehet Ry  
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10. KOIRIEN EDUSTUSTEHTÄVÄT 
Suomenpystykorvat 

Piirinmestaruuskoe 03.09.2022 

Sijoitus 1/10 - 86 p, 49/2 Hookoon Halla FI33939/16 – om. Hannu ja Tuomas Korhonen 
Sijoitus 2/10 - 84 p, 49/2 Kukkavaaran Emma FI45340/20 – om. Simo Hynynen 
Sijoitus 3/10 - 71 p, 49/1 Albert FI30895/20 – om. Sauli Halttunen 
Sijoitus 5/10 - 67 p, 49/2 Elsa FI30469/19 – om. Hannu ja Minna Kauppinen 
Sijoitus 6/10 - 59 p, 49/2 Köntinpuron Sansa FI36726/19 – om. Juha Sahlström 
Sijoitus 7/10 - 55 p, 49/2 Rantsun Aava FI29697/18 – om. Jani Koppanen 
Sijoitus 8/10 - 49 p, 49/1 Saitan Sepe FI2799/12 – om. Tapio ja Tatu Tolppanen 
Sijoitus 10/10 - 10 p, 49/1 Uuttukallion Hovin-Ponsse – om. Samuli Eskelinen 
 

Idänlohkon valintakoe Lieksa 24. – 25.9.2022 

Sijoitus lauantai 1/12 – 89p - Sijoitus sunnuntai 3/12 – 75p 
49/1 Albert FI30895/20 – om. Sauli Halttunen 
Sijoitus lauantai 5/12 – 75p - Sijoitus sunnuntai 4/12 – 68p 
49/2 Kukkavaaran Emma FI45340/20 – om. Simo Hynynen 
Sijoitus lauantai 6/12 – 71p - Sijoitus sunnuntai 9/12 – 57p 
49/2 Hookoon Halla FI33939/16 – om. Hannu ja Tuomas Korhonen 
 

Haukku-ottelu 01. – 02.10.2022  

Sijoitus 13/13 – Lauantain tulos 10 pistettä ja sunnuntain tulos 26 pistettä. 
49/1 Albert FI30895/20 – om. Sauli Halttunen 
 
Metsopoika-ottelu 05.11.2022 - Siilinjärvi 

Sijoitus 9/10 pistein 9 – 49/2 Kukkavaaran Emma FI45340/20 – om. Simo Hynynen. 

Koppelohaukut 2022 

Sijoitus 1/37 pistein 96 – 49/2 Elsa FI30469/19 – om. Hannu Kauppinen ja Minna Kauppinen 

Pohjanpystykorvat 

Piirinmestaruuskoe 03.09.2022 

Sijoitus 4/10 - 67 p, 276/2 Kairankurun Kuura FI26745/20 – om. Pasi Raatikainen 

Pikkutilkku 19.11.2022 – Joensuu 

Sijoitus 4/19 pistein 62 – 276/2 Soidinlammen Aurelia FI36598/21 – om. Inka Rantanen ja Matias 
Järvinen 

Sijoitus 8/10 pistein 9 – 276/2 Kairankurun Kuura FI26745/20 – om. Pasi Raatikainen 
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Pohjanpystykorvien SM 26.-27.11.2022 

Toisen päivän tulos suluissa. 

Sijoitus 1/13 pistein 86 (20) - 276/2 Murtsukan Riemu FI17916/16, Harri Kärkkäinen ja Heidi 
Bollström-Kärkkäinen. 

Sijoitus 3/13 pistein 72 (49) - 276/2 Kairankurun Kuura FI26745/20 – om. Pasi Raatikainen 

Sijoitus 6/13 pistein 64 (23) - 276/1 Fight For It Corleone FI44330/18 – om. Matias Järvinen ja Inka 
Rantanen 

Karjalankarhukoirat 

Pohjois-Savon karsinta idänlohkoon 

Sijoitus 1/8– 89 p, Ruutirallin Sanni FI11089/21 – om. Joni Kumpusalmi 
Sijoitus 6/8 – 14 p, Luotisuoran Musti FI17550/20 – om. Jenni ja Heikki Räsänen 
 

Idänlohkon valintakoe 

Sijoitus 6/12 – 14 p, Luotisuoran Musti FI17550/20 – om. Jenni ja Heikki Räsänen 

Sijoitus 7/12 – 14 p, Ruutirallin Sanni FI11089/21  
– om. Joni Kumpusalmi 
 
Hirvenhaukut-ottelu 
 
Sijoitus 1/14 - 92,5 p Lauantai ja Sunnuntai 86p, 
48/1 Pekko FI40892/17 – om. Eino Huovinen 
 
HIRV- maaottelu 

Sijoitus 5/12 – 81,5 p, 48/1 
Pekko FI40892/17 – om. Eino Huovinen 
 
Kuningatar-ottelu 

Sijoitus 5/14 – Tulos Pe 75 p –  
Tulos La 85,5 p – 48/2 
 Ruutirallin Sanni FI11089/21 – om. Joni Kumpusalmi 
 
Tappisarvi 

Sijoitus 11/14 – 30,5 p, 48/2  
Ruutirallin Sanni FI11089/21 – om. Joni Kumpusalmi 
 

Kuva. Joni Kumpusalmi ja Ruutirallin Sanni 
osallistuivat rodun haukkuihin. 
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11. VALIONARVOT 2022 
Kansainvälinen HIRV- KVA C.I.T. 

Onnivaaran Zorro   om. Kirsi Vihonen 

Kaksoisvaliot - FI KVA-LINT & MVA 
 
Rantsun Aava  om. Jani Koppanen        
Köntinpuron Sansa   om. Juha Sahlström 
 
Käyttövaliot - FI KVA-LINT 
 
Rips´akan Iisa   om. Antti ja Ulla Korhonen 
Kukkavaaran Emma  om. Simo Hynynen 
Albert   om. Sauli Halttunen 
 
Käyttövaliot - FI KVA-HIRV 
 
Suonkulman Gh Kata  om. Raimo Toivanen 
Käkiperän Vikke  om. Juha Missonen 
Lapinvuoren Halla  om. Petri Puustinen 
Joonellin Hupi  om. Eemeli Romppainen 
Palokallion Zorro  om. Kari Mustonen 
Kiekan Nuuska  om. Juha-Pekka Toivanen 
Kiekan Miro   om. Seppo Parviainen 
Riistavietin Loimu  om. Jukka Tuikka 
Jopikarin Cassu  om. Joona Pitkänen 
Ruisniemen Taiga Dahlmeier om. Tuula Vartiainen 
Pakaspuron Alfa  om. Heikki Jääskeläinen 
Hillavaaran Pihka  om. Markku Kasurinen 
Nitamuksen Bottas  om. Markku Kasurinen 
Humbakan Elma  om. Seppo Kilpeläinen 
Suvaksen Vekkuli  om. Kimmo Mikkonen ja Lasse Heikkinen 
Onnivaaran US Eikka  om. Mika Koskinen 
Pajukallion Osku  om. Tomi Koponen 
 
Karhunhaukkutaipumuskoe - KARH1 
 
Täysiajan Otso  om. Markku Hiltunen ja Mika Räsänen 
Luotisuoran Musti  om. Jenni ja Heikki Räsänen 
 
Suomen muotovaliot - FI MVA 
 
Snow Team´s Piegga  om. Kirsi Auvinen 
Snow Team´s Que Sera  om. Kirsi Auvinen 
Tajukankaan Axis  om. Joona Pitkänen 
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                      Heitä odottaa kotona valionarvoinen koira. 
 
Veteraanimuotovalio – FI VMVA 
Qanuk´s Black Sam, om. Kirsi Auvinen, Käsimäen Piiku, om. Anne Puikkonen 
Erätytön Hilima, om. Anu Nousiainen 
 
Kansainvälinen muotovalio – C.I.B. 
Snow Team´s Piegga  om. Kirsi Auvinen 
 
Liettuan muotovalio – LT MVA 
Snow Team´s Que Sera om. Kirsi Auvinen ja Snow Team´s Mearkkalas om. Kirsi Auvinen 
 
Viron muotovalio – EE MVA 
Snow Team´s Mearkkalas om. Kirsi Auvinen ja Snow Team´s Piegga om. Kirsi Auvinen 
 
Suomen Juniorimuotovalio – FI JMVA 
Jehkilänlammen Romanov om. Aki Räsänen 
Honkatar Usma, om. Anne Puikkonen 
Erätytön Rattopoika, om. Anu Nousiainen 
Susjärven Armi-A, om. Timo Eskelinen 
 ja Pirjo Peltola 
Viron Juniorimuotovalio – EE JMVA  
Hokatar Usma, om. Anne Puikkonen 
 
Viron Veteraanimuotovalio – EE VMVA          
Käsimäen Piiku, om. Anne Puikkonen 
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12. HIRVIJAOSTO, 
 Hirvijaoston toimintakertomus 2022 
Hirvijaoston kokoonpano: 

Jarkko Pasanen, puheenjohtaja: Jäsenet: Pasi Saastamoinen, Harri Kuikka, Kari Repo, Markku Repo, 
Lasse Heikkinen, Sami Korhonen, Jari Hartikainen.  

Kokeiden järjestäminen  

Hirvijaosto järjesti vuonna 2022 yhteensä 4 koetta. 
10.09.2022  Hirvikoe   3 koiraa osallistui 
01.10.2022 Nuorten ylityöhaukut  11 koiraa osallistui 
11.11.2022 Karjalankarhukoirien idänvalinta 12 koiraa osallistui 
19.11.2022 Puijo-haukut   8 koiraa osallistui 
Uusia aktiivisia kokeiden järjestäjiä toivotaan mukaan toimintaan.  

13. LINTUJAOSTO 
Toimintakertomus vuodelta 2022 

Lintujaoston kokoonpano 

Jani Koppanen, puheenjohtaja. Jäsenet: Matias Järvinen, Inka Rantanen, Hanna Kosunen, Soile 
Rainio, Heikki Koskinen, Jaana Eskelinen . 

LINT- Koulutukset 

Koetoimitsija lajikurssi LINT-, järjestettiin 05.05.2022 toimintakeskus kirsussa Siilinjärvellä. Kurssin 
johtajana toimi Juha Sahlström. Kurssille osallistui 5 henkilöä. 

LINT- Palkintotuomarikurssi, toimintakeskus kirsussa Siilinjärvellä 06.08.2022 

32 Osallistujaa kurssilla. Kurssin johtajana toimi piirikouluttaja Ari Korhonen. 
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Kokeiden järjestäminen 

27.08.2022 – Lintu-Puijo, kerhon Lint- mestaruuskoe. Koepaikka toimintakeskus kirsu, Siilinjärvi. 
Kokeen ylituomari Markku Danschu ja koetoimitsija Tomi Hartikainen. 

04.09.2022 – Taiga-Haukut, Suomen Laikajärjestön Lint- mestaruusottelu. Koepaikka 
toimintakeskus kirsu, Siilinjärvi. Kokeen ylituomari Heikki Miettinen ja koetoimitsija Jukka 
Korhonen. 

05.11.2022 – Metsopoika-ottelu, Suomen Pystykorvajärjestön arvo-ottelu alle kolmevuotiaille 
Suomenpystykorville. Koepaikka toimintakeskus kirsu, Siilinjärvi. Kokeen ylituomari Hannu 
Korhonen ja koetoimitsija Jani Koppanen. 

26.11.2022 – Kalakukko-haukut, kansainväliset linnunhaukkukokeet. Koepaikka toimintakeskus 
kirsu, Siilinjärvi. Kokeen ylituomari Hannu Korhonen ja koetoimitsija Inka Rantanen. 

27.11.2022 – Kalakukko-haukut, kansainväliset linnunhaukkukokeet. Koepaikka toimintakeskus 
kirsu Siilinjärvi. Kokeen ylituomari Markku Danschu ja koetoimitsija Inka Rantanen. 

Lintu-Puijo – 27.08.2022 

1. 85 p, 49/2 Rantsun Aava FI29697/18 – om. Jani Koppanen 
2. 82 p, 276/2 Kairankurun Kuura FI26745/20 – om. Pasi Raatikainen 
3. 66 p, 49/1 Manu FI19237/19 – om. Antti Heikkinen 

Taiga-Haukut - 04.09.2022 

1. 63 p, 304/1 Usvanevan Remu FI37666/19 – om. Samuel Taipale 
2. 50 p, 304/2 Aru ER37993/16 – om. Antti Sillanpää 
3. 42 p, 305/2 Pamela FI10627/18 – om. Kirsi Paasikallio ja Seija Tenhunen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            Palkintoja valionarvoista ja karhutaippareista. 
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Metsopoika-ottelu 05.11.2022 

1. 76 p, 49/2 Rips´akan Impi Kanerva FI47250/20 – om. Esko ja Leena Taivalkoski 
2. 69 p, 49/2 Neviksen Pella FI21432/20 – om. Mauri Nevalainen 
3. 68 p, 49/2 Mustanlammin Nönö FI26032/21 – om. Tanja Raivio 

Kalakukko-haukut 26.11.2022 

1. 69 p, 49/2 Vasurin Hilma FI36808/20 – om. Aki Korhonen 
2. 62 p, 49/2 Siru FI47522/17 – om. Jori Impola 
3. 56 p, 49/2 Kotirovan Piika FI27411/18 – om. Miikka Hänninen 

Kalakukko-haukut 27.11.2022  

1. 67 p, 49/2 Vasurin Hilma FI36808/20 – om. Aki Korhonen 
2. 60 p, 276/1 Jekku FI23780/18 – om. Antti Laukkanen 
3. 56 p, 49/2 Hookoon Ilo FI44476/20 – om. Mikko Paldanius 
 

14. NÄYTTELYJAOSTO 
Näyttelyjaoston toimintakertomus 2022 

Näyttelyjaoston kokoonpano 
 
Katja Partanen, puheenjohtaja. Jouko Kuosmanen, hallituksen edustaja. 
Jäsenet: Irene Venejärvi, Tiina Paananen, Sari Holopainen, Anna Paananen, Raija Saviranta,  
Inka Rantanen, Sami Korhonen, Päivi Sutinen, Johanna Kellokumpu , Riitta Kattelus.  
  
Näyttelyjaosto piti vuoden aikana 6 kokousta. Kokouksissa käsiteltiin alku vuonna Jalostuspäivät 
2022 näyttelyä. Koronatilanteen takia Jalostuspäivien näyttely järjestettiin huhtikuussa Matkuksen 
parkkialueella. Jalostuspäivistä 2022 jouduttiin luopumaan koronatilanteen takia. Kevään 
näyttelyjaostonkokouksissa käsiteltiin jalostuspäivien näyttelyn 2022 tuottoa ja saatua palautetta. 
Sari Holopainen ja Tiina Paananen ovat vastanneet Iso-Valkeisen jalostuspäivien suunnittelusta 
yhdessä rotujärjestöjen kanssa. Jalostuspäivien 2023 näyttely oli korona poikkeusoloissa jäänyt 
hakematta aikataulun puitteissa, mutta kennelliiton hallituksen päätöksellä saimme luvan jatkaa 
jalostuspäivät 2023 näyttelyn järjestelyjä perinteiseen tapaan. 
 
Näyttely harjoituksia on pidetty Suonenjoella, Kuopiossa, Siilinjärvellä ja Lapinlahdella. 
Näyttelytoimikunta osallistui Lappalaistoimikunnan järjestämän Match Shown toteuttamiseen. 
 
Näyttelykoira kilpailu 2022 
 

1. Pisteet 86, 49/2 Pykälän Ilon Milli, FI34345/17 om. Irmeli Kettunen 
2. Pisteet 62, 49/1 Mörri, FI12636/21 om. Irmeli Kettunen 
3. Pisteet 52, 48/1 Erätytön Rattopoika, FI25139/21 om. Anu Nousiainen 
4. Pisteet 40, 48/2 Erätytön Hilima, FI37052/12 om. Anu Nousiainen 
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15. LAPPALAISJAOSTO 
 
Lappalaisjaoston toimintakertomus 2022                          

Lappalaisjaoston kokoonpano 
 
Tiina Leskinen, puheenjohtaja. Jäsenet: Asta Partanen,  
Kirsi Auvinen, Anne Sarste, Irene Venejärvi 
 

Pohjois-Savon lappalaiskoirien toiminta 2022 keskittyi pääasiassa 
Siilinjärvelle ja Kuopioon. Tavoitteena on kehittää lappalaiskoirien sosiaalisia taitoja, näyttely- ja 
tottelevaisuustaitoja sekä antaa koirien omistajille mahdollisuuden tavata toisiaan, vaihtaa 
ajatuksia ja kokemuksia koirien kasvatuksesta. Tavoitteenamme on kehittää osaston toimintaa 
edelleen ja saada Pohjois-Savon alueen lappalaiskoiraihmiset koirineen osallistumaan aktiivisesti 
tapahtumiin ja kehittämään yhteistyössä koiraharrastetoimintaa.  
Näyttelytoiminta 

Lappalaiskoiraharrastajat olivat mukana toteuttamassa Kuopiossa pystykorvarotujen Jalostuspäivä 
tapahtumaa ja -näyttelyä huhtikuussa 2022. 

Muu toiminta 

Lappalaiskoirajaosto on järjestänyt vuoden 2022 aikana kaksi joukkoterveystarkastusta eläinlääkäri 
Jari Ahon kanssa. 

16. JALOSTUSPÄIVÄT 
Perinteiset jalostuspäivät järjestettiin vain näyttelyn muodossa vuonna 2022. Luento päivä 
jouduttiin perumaan. Jalostuspäivien koiranäyttelyyn ilmoitettiin 443 koiraa. 

17. ERÄMESSUT 
 

Erätaika 2022 -messut järjestettiin perinteiseen tapaan Kuopio-hallissa 6.-8.5.2022. 
Pystykorvakerhon edustajina erämessujen hallitukseen ovat kuuluneet puheenjohtaja Jani 
Koppanen, Tuulikki Tähtivaara, Pasi Raatikainen, Kari Repo. Savon Erämessut yhtiökokous 
edustajina ovat olleet Jouko Kuosmanen ja Lasse Heikkinen. 

Messut jäivät taloudellisesta näkökulmasta jonkun verran plussan puolelle. Ei kuitenkaan niin 
merkittävästi, että olisi ollut jaettavaa omistajille. Erämessu hallitus päättikin omistajien kanssa, 
että rahat jätetään Savon Erämessujen tilille ja niillä hoidetaan seuraavien messujen valmisteluista 
syntyviä kuluja. 

18. LOPUKSI 
 

Pohjois-Savon Pystykorvakerhon hallitus kiittää kaikkia toimintaan osallistuneita jäseniä ja 
yhteistyökumppaneita kuluneesta vuodesta. 
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Toiminta- ja taloussuunnitelma 2023 
 
1. Yleistä 
 
Pohjois-Savon Pystykorvakerhon toiminnan tarkoituksena on tukea ja edistää järjestäytynyttä 
Pohjois-Savolaista pystykorvaharrastusta ja turvata sen jatkuvuus Pohjois-Savossa. Valistaa ja 
kouluttaa jäseniään koirien kasvatuksessa, koe- ja näyttelytoiminnassa. Tarkoituksensa 
toteuttamiseksi yhdistys taltioi Pohjois-Savolaista pystykorvatietoa ja palkitsee 
pystykorvatoiminnassa ansioituneita jäseniään ja yhdistyksiä. 
 
Toimintansa toteuttamiseksi yhdistys mm. järjestää koirakokeita, koiranäyttelyitä, osallistuu 
erämessuille, tiedottaa jäsenistöään, järjestää tiedotustilaisuuksia harjoittaa julkaisutoimintaa. 
Perustaa erilaisia jaostoja kuten mm. hirvi-, lintu-, lappalaiskoira-, ja näyttelyjaoston. 
 
2. Hallinto 
 
Vuosikokous pidetään helmi-maaliskuussa. Yhdistyksen toimintaa ohjaa vuosikokouksen valitsema 
hallitus. Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan ja muut tarvitsemansa toimihenkilöt. 
Kirjanpidon hoitaa ulkopuolinen tilitoimisto. Hallitus nimeää jaostojen vetäjät. Tehdään 
yhteistyötä tiiviisti jaostojen, toimihenkilöiden ja yhteistyö kumppaneiden kanssa. 
 
3. Talous 
Yhdistyksen toiminnan kulut katetaan jäsenmaksulla, vuokratuloilla, erämessujen talkootyö 
korvauksella, näyttelyistä saatavilla tuloilla ja sponsoreiden tuella.  Jaostot tekevät 
toimintakohtaiset budjetit. Yhdistykselle tehtäviä kalusto- tai tarvikehankinnat kilpailutetaan. 
Rahavaroja käytetään harkiten. 
 
4. Jäsenistö 
Yhdistyksen jäsenpohjaa pyritään pitämään nykyisellä tasolla. Jäsenhankintaa tehdään erilaisissa 
tilaisuuksissa esim. erämessuilla. Yhdistyksen jäsenyys on avoin kaikille yhdistyksen toiminnan 
tavoitteet ja perusperiaatteet hyväksyvälle henkilölle. Toimintaan voi osallistua myös jatkossa 
ilman jäsenyyttä. Näin pyritään madaltamaan kynnystä osallistua kennelyhdistys toimintaan. 
 
5. Pr-toiminta ja tiedotus 
 Pidetään nettisivuja tiedotusta. 
Pystis jäsenlehti julkaistaan kaksinumeroisena, painatus Grano Oy. Hallitukselle annetaan 
päätösvalta lehden ilmestymisestä. 
Tiedotetaan merkittävistä tapahtumista lehdistölle. 
Huomioidaan Pohjois-Savon alueella järjestettäviä arvo-otteluita. 
Vuosikokouksessa valitaan edustajat rotujärjestöjen vuosikokouksiin, sekä Erämessuyhtiön 
yhtiökokoukseen. 
 
6. Huomionosoitukset ja palkitsemiset 
 
Yhdistys anoo tarvittavat huomionosoitukset jäsenilleen. 
Muistetaan merkittävästi kerhon toimintaan vaikuttaneiden henkilöiden vuosipäivät. 
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Palkitsemiset vuosikokouksessa 
vuoden hirviopas; vuoden lintuopas, vuoden lintutuomari, vuoden hirvituomari 
vuoden lintuseura, vuoden hirviseura, vuoden hirvi ylituomari, vuoden hirvikoira, 
vuoden lintukoira, vuoden näyttelykoira, vuoden työmyyrä, kerhon lintumestari, 
kerhon hirvimestari, karhukoirakiertopalkinto, karhutaipumuskokeen suorittaneet koirat 
 
7. Koetoiminta 
 
Järjestetään lintu- ja hirvikokeita 
 
Linnunhaukkukokeet 
Nokipannu-haukut – 26.8.2023, Piirinmestaruuskoe – 2.9.2023 
Idän-lohko – 23.-24.9.2023, Kalakukko-haukut – 25.-26.11.2023  
Kalakukko-haukkujen lauantai 25.11. Samalla kerhonmestaruus koe. 
 
Hirvenhaukkukokeet 
 
Narttujen idänlohkon valintakoe 24.10.2023 ja Puijo-haukut 18.11.2023 
 
8. Näyttelytoiminta 
 
Järjestetään jalostuspäivät. Järjestetään näyttelyharjoituksia. Match Show näyttely. 
 
9. Koulutustoiminta 
 
Koetoimitsija koulutuksia (hirvi ja lintu) tarvittaessa 
 
Tuomarikoulutukset 
 
Uusille tuomareille: hirvi/karhu/lintu. 
Vanhoille tuomareille: hirvi/karhu/lintu. 
 
Muut koulutukset 
 
Kehotetaan jäseniä osallistumaan kehätoimitsija- ja palkintotuomarikursseille. 
Näyttelyharjoitukset Toimintakeskus Kirsussa. 
Muita koulutuksia järjestetään tarvittaessa. 
 
10. Toimintakeskus Kirsu 
 
Kehitetään Toimintakeskus Kirsun käyttöä ja vuokrausta. 
Kunnostetaan kiinteistöä. 
 
11. Erämessut: Seuraavat erämessut järjestetään vuonna 2024. 
 
12. Jalostuspäivät: Järjestetään Jalostuspäivät ja jalostuspäivänäyttelyt. 
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TULO- JA MENOARVIO VUODELLE 2023        Vuosikokouksen 24.3.2023 hyväksymä. 
 
TULOT:   Euroa 
 
Jäsenmaksut  12 000,00 € 
Näyttelyt     5 000,00 € 
Koetulot     6 000,00 € 
Vuokratulot   12.000,00 € 
Muut tulot 
 
  YHTEENSÄ 35 000,00 € 
 
  
KULUT:   Euroa 
 
Jäsenlehti/postikulut     3500,00 €      
Muistamiset        500,00 € 
Näyttelymenot       500,00 € 
Jäsentapahtumat    1 000,00 € 
Koemenot     5 000,00 € 
Kulukorvaukset     1000,00 € 
Hallintokulut     2000,00 € 
Kirsun kiinteät kulut  15.000,00 € 
Verot        800,00 € 
Poistot      5700,00 € 
 
  YHTEENSÄ 35 500,00 € 
 
Siilinjärvellä 06.03.2023 
Hallitus 
 

     Onko tämä verokarhu – rahoja vahtii? 
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Kirja pohjanpystykorvasta       
 

Suomen Pystykorvajärjestön 
pohjanpystykorvajaosto on tehnyt kirjan  
pohjanpystykorvasta. Ei mikä tahansa kirjanen, 
vaan 258 sivuinen erittäin paljon kertova teos.  
Työryhmä on koonnut kirjaan monipuolista 
tietoa, alkaen historiasta ennen rodun syntymää. 
Kirjan teossa on ollut mukana mm. järjestön  
pohjisten rotujaoston jäsen kuopiolainen 
Markku Ström. ( kuvassa )Varmaan mielenkiintoinen asiatietokirja vaikkei pohjista 
itsellä olisikaan. Kirjaa myytiin SPJ:n vuosikokouksessa hintaan 35 €. 
 

Jalostuspäivät 2023 palasi tammikuulle 

Tänä vuonna pystyttiin Jalostuspäivät järjestämään normaalilla sapluunalla ja normaalisti 
tammikuussa. Jalostuspäivän luennot pidettiin perinteisesti Iso-Valkeisella. Itse erikoisnäyttely 
järjestettiin jo toistamiseen Matkuksen parkkipaikalla, joka edellisellä keväällä saatiin ”korkattua” 
ja testattua näyttelypaikkana. Nyt toki haasteena, oli tammikuun mahdolliset pakkasilmat, mutta 
ilmojen herra suosi meitä ja pientä tuulta lukuun ottamatta pakkasherra pysyi kohtuudessa. 
Matkuksen kauppakeskus oli jälleen hyvin hyvä yhteistyökumppani, avulias ja pyrki järjestelyissä 
auttamaan mahdollisimman paljon. Myös yleisöltä saatiin positiivista palautetta kehien 
järjestelyistä. Näytteilleasettajien mukaan useammankin kehän seuraaminen oli helppoa.  

Näyttelyyn ilmoitettiin lopulta kaikkiaan 470 koiraa, johon saadaan olla tyytyväisiä. 
Rotukohtaisissa määrissä oli jonkin verran poikkeavuutta aikaisempiin vuosiin nähden. 
Suomenpystykorvien ja pohjanpystykorvien määrät jalostuspäivillä olivat tälläkin kertaa mahtavat, 
puolestaan suomenlapinkoirien ja jämtlanninpystykorvien osallistuja määrissä oli havaittavissa 
laskua parhaisiin vuosiin nähden. Extrana tänä vuonna järjestettiin erikseen käyttöluokan BIS-
kilpailu. 

Talvinäyttelyn järjestäminen uudessa paikassa aiheutti normaalia enemmän valmistelu töitä ja 
miettimistä, mutta haasteet saatiin voitettua kunnialla ja sekä yleisjärjestelyt, kahviopuoli että itse 
näyttelyn pyörittäminen sujui hyvässä yhteishengessä ja talkoovoimin. Hyvin siis ruletti meillä 
kaikilla. Kiitos kaikille talkoolaisille, ilman teitä emme pystyisi aina saamaan onnistunutta näyttelyä 
järjestettyä. Ollaan tyytyväisiä järjestäjinä ja palataan taas Matkukseen ensi tammikuussa! 

Teksti Katja Partanen ja Irene Venejärvi 
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